百隆东方股份有限公司关于 2021 年第一期股票期权激励计 划第三个行权期及 2021 年第二期股票期权激励计划第三个 行权期第一次行权结果暨股份过户登记公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本次行权股票数量: 1017.6004 万股
- 本次行权股票过户登记时间: 2024年8月6日

一、本次股票期权行权的决策程序及相关信息披露

1、根据百隆东方股份有限公司(以下简称"公司")2021年第二次临时 股东大会的授权,2024年6月17日,公司第五届董事会第十二次会议和第五 届监事会第十二次会议审议通过了《关于 2021 年第一期股票期权激励计划第三 个行权期符合行权条件的议案》《关于 2021 年第二期股票期权激励计划第三个 行权期符合行权条件的议案》。国浩 (杭州)事务所出具相关法律意见书。具 体内容详见公司刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《百隆东方 关于公司 2021 年第一期股票期权激励计划第三个行权期符合行权条件的公告》 (公告编号: 2024-026)《百降东方关于公司 2021 年第二期股票期权激励计划 第三个行权期符合行权条件的公告》(公告编号: 2024-027)。

二、本次股权激励计划行权的基本情况

(一)激励对象行权的股份数量

序	姓名	职务	本次行权数量	本次行权占授予	占本计划公告日	
号			(万股)	期权总量的百分	股本总额的比例	
				比 (%)	(%)	
一、董事、高级管理人员						

1	张奎	董事	80.00	20 (注1)	0.053	
2	麦家良	董事	12. 00	0.545 (注2)	0.008	
3	董奇涵	财务总监	12.00	0.545 (注2)	0.008	
4	周立雯	董事会秘书	4.00	0.182 (注2)	0.003	
高级管理人员小计			108.00	_	0. 072	
二、其他激励对象						
其他激励对象小计			909.6004	_	0. 606	
合计			1017. 6004	_	0. 678	

注 1: 指占《百隆东方股份有限公司 2021 年第一期股票期权激励计划(草案)》权益总量的比例。

(二) 本次行权股票来源情况

本次行权的股票来源:公司回购的本公司 A 股普通股股票。

(三) 行权人数

2021年第一期股票期权激励计划第三个行权期行权人数为 2 人; 2021年第二期股票期权激励计划第三个行权期行权人数为 158 人,上述两次行权总人数为 160 人。

三、本次股权激励计划行权股票的过户登记安排及股本结构变动情况

(一) 本次行权股票的过户登记日

本次行权股票过户登记日为2024年8月6日。

(二) 本次行权股票的过户登记数量

本次行权股票过户登记数量为1017.6004万股。

(三) 高管本次行权股票的锁定和转让限制

本次行权股票均为无限售条件流通股;其中,公司董事、高级管理人员所 持有的行权股份受到《公司法》《证券法》等相关法律法规中与上市公司高级 管理人员买卖本公司股票的相关规定的限制。

(四) 本次股本结构变动情况

类别	本次变动前	本次变动数	本次变动后
有限售条件股份	0	0	0

注 2: 指占《百隆东方股份有限公司 2021 年第二期股票期权激励计划(草案)》权益总量的比例。

无限售条件股份	1,500,000,000	0	1,500,000,000
总计	1, 500, 000, 000	0	1,500,000,000

本次股本变动后公司实际控制人未发生变化。

四、验资及股份登记情况

(一)会计师事务所对本次行权事项的验资情况

根据天健会计师事务所(特殊普通合伙)出具的《验资报告》(天健验 [2024]324号),截至 2024年7月23日止,公司实际已收到160位股权激励 对象缴纳的股票期权认购款28,158,091.32元,本次股票期权的回购平均价格为3.77元/股,回购成本为38,363,535.08元,因此转销库存股成本人民币38,363,535.08元,授予股票期权收到的行权认购金额与回购成本差额为10,205,443.76元,相应调整减少资本公积-股本溢价10,205,443.76元,因激励对象行权,将等待期内累计确认资本公积-其他资本公积8,484,388.54元转入资本公积-股本溢价。上述共计调整减少资本公积-股本溢价1,721,055.22元,调整减少资本公积-其他资本公积8,484,388.54元。

公司本次转股前的注册资本为人民币 15 亿元,股本为人民币 15 亿元,已 经天健会计师事务所(特殊普通合伙)审验,并于 2015 年 8 月 13 日出具《验资报告》(天健验[2015]318 号)。本次用于股票期权激励的股票为回购股票,不涉及注册资本和股本的变化。

(二) 股份登记情况

公司已完成本次股票期权行权的过户登记手续,并于2024年8月7日取得中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的完成过户登记的证明材料。

五、本次募集资金使用计划

本次股票期权激励计划行权募集资金全部用于补充公司流动资金。

六、本次行权后对最近一期财务报告的影响

本次行权的股票期权数量为 1017. 6004 万股,占公司目前总股本的比例为 0.678%,公司总股本保持不变,行权减少库存股 1017. 6004 万股。

本次行权不会对公司最近一期财务状况和经营成果构成重大影响。特此公告。

百隆东方股份有限公司董事会

2024年8月7日